ADRESAR ZDRAVSTVENIH USTANOVA

Prezime i ime

DOM ZDRAVLIA PRIMORSKO-GORANSKE ZUPANIJE SA ISPOSTAVAMA

Bl ol Il Bl Rl ol Rl el

S SSDSEDS DA DNDDWWWWWWWWWWRNNNMNENRNNMNNMNNONNNNR PR R R R R R PR P R
P WINPT ® Y0 ENRS0® N0 R®NE O 0RNGR®N RO ORGSR RO

DOM ZDRAVLIA PGZ

Ordinacije opc¢e medicine

ADZIC ZORAN
AMANOVIC-JAMNIK NATASA
BACIC DANIJEL

BADURINA MILJANA
BAKARCIC NATASA

BARBIS KARMEN

BARETIC MARTINA

BARICEV NOVAKOVIC ZDENKA
BULJETA MRACIC IVANA
COPETTI MODRCIN MIRANDA
COP KORALIKA

CIKOVIC DERMADI ELIDA
DIJAN KRISTINA

DIZDAREVIC ARIS

DOKOZA MATEJCIC SANJA
DROPULIC BAKARCIC NATALI
DZ PGZ (TIM BEZ NOSITELIA)
FERRI MATIC PULJAR MILA
FILIPOVIC FERENCIC ENA
FILIPOVIC DEJAN

GAJIC STOJAN

HLADNIK ANDREJ

IVOSEVIC DEJAN

JURCEC MAIJDA
JURKOVIC-JAKOVAC ANITA
KANDZIJA BOZIDAR

KATINIC ZORIC TATJANA
KILVAIN NATASA

KINKELA BARICEVIC INGRID
KOLARIC BLAZICKO TANJA
KOVAC SESTAN VALENTINA
LAKNER BRANKO

LESAC BRIZIC ANA

MAHMIC ARIFA

MALASEVIC ALEN

MARKIC IRENA

MAROEVIC IDA

MESINOVIC TEA

MICETIC BALOG GORDANA
MILINKOVIC SANDRA

PAVIC MAMULA JELENA
PAVLOVIC KATARINA
PEREKOVIC VLADIMIR
PIZENT IVA

REBIC LEONARDA

RODIN JASNA

ROMIC DAVOR

SABADI SESTAN KATARINA
SABLIC-BRAZZODURO VEDRANA
SAJDA TEREZA

SAMARDZIJA ANDJELKA
SKENDER JOSIP

SKENDER MARIJA
SAFTIC-KANIC IRIS

Br. poste

51000

51226
51260
51550
51000
51000
51500
51000
51000
51550
51262
51000
51000
51000
51280
51219
51000
51281
51000
51000
51000
51306
51211
51000
51211
51314
51000
51000
51000
51410
51000
51304
51550
51306
51218
51260
51211
51000
51253
51000
51550
51300
51000
51511
51315
51325
51000
51000
51000
51221
51260
51000
51312
51311
51211

Mijesto

RIJEKA

HRELJIN
CRIKVENICA
MALI LOSINJ
RIJEKA
RIJEKA

KRK

RIJEKA
RIJEKA

MALI LOSINJ
KRALJEVICA
RIJEKA
RIJEKA
RIJEKA

RAB

CAVLE
RIJEKA
LOPAR
RIJEKA
RIJEKA
RIJEKA
CABAR
MATULII
RIJEKA
MATULI
RAVNA GORA
RIJEKA
RIJEKA
RIJEKA
OPATIA
RIJEKA
GEROVO
MALI LOSINJ
CABAR
JELENJE
CRIKVENICA
MATULII
RIJEKA
BRIBIR
RIJEKA

MALI LOSINJ
DELNICE
RIJEKA
MALINSKA
MRKOPALJ
MORAVICE
RIJEKA
RIJEKA
RIJEKA
KOSTRENA
CRIKVENICA
RIJEKA
BROD MORAVICE
SKRAD
MATULI

Adresa

KRESIMIROVA 52A

HRELJIN 229 B
KOTORSKA 13A

PRIKO 69

KUMICICEVA 8

I. ZORZA 5A
VINOGRADSKA 2B

M. KONTUSA 18

I. MARINKOVICA 11
DOMINIKA SKOPINICA 4
FRANKOPANSKA 9

KALINA 12

F. CANDEKA 36B

A. TURKA 2

PALIT 143A

CAVLE 213

I. MARINKOVICA 11

LOPAR 487

STUDENTSKA 1

PULSKA 46A

F. CANDEKA 36/B2
NARODNOG OSLOBODENJA 7
DALM. BRIGADA 308B
OSJECKA 72/1

CESTA DALM.BRIGADA 30B
VATROGASNA 21
KRIZANICEVA 2

J. MOHORICA 278
SPLITSKA ULICA 2
STUBISTE DR. VANDE EKL 1
OSJECKA 72/1
ZAGREBACKA 4

PRIKO 69

TRSCE, IVANA KOVACA 16
PODKILAVACKA 6
KOTORSKA 13A

CESTA DALM.BRIGADA 30B
I. MARINKOVICA 11

BRIBIR 8

I. MARINKOVICA 11

PRIKO 69

SET. 1.G.KOVACICA 1
FRANJE CANDEKA 36/B2

L. BOLMARCICA 2
SKOLSKA 6

N. BUNJEVCA BB

M. KONTUSA 18

OSJECKA 72/1

B. VIDASA 16A

GLAVANI 89A

KOTORSKA 13A

LAGINJINA 22
1.G.KOVACICA 18
J.BLAZEVICA BLAZA 9
CESTA DALM.BRIGADA 308

Telefon

666-000

809-222, 800-133
784-488
233-827
452-288
541-634
221-224
453-544
651-607

233-736, 237-098
281-232
459-112
641-108
262-826
724-284
259-868
321-456
775-165
211-586
631-621
641-758
440-188
335-903
266-408
445-121
818-445
373-505
639-567
213-759
271-363
268-296
823-171
238-044
824-130
296-011
781-642
274-800
335-903
248-111
651-622
233-738
812-087
641-108
859-194
833-233
876-415
455-032
268-342
440-460
288-930
445-185
440-446
817-179
810-690
275-303
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55.
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Prezime i ime

SKRBIC DUBROVIC SUZANA
SUPRAHA BISERKA
TESKERA VEDRANA

TICIC MARINKA

TOMAS ADRIJANA

TRIPAR LEA

TRIPAR MARIN
UMILJENOVIC TIHOMIR

USLJEBRKA SIMUNOVIC SANDRA

VLASTELIC IVANA
ZATEZALO MARTA
71C ALEMKA

Br. poste

51000
51557
51000
51516
51000
51000
51415
51326
51219
51000
51217
51500

Specijalisticke pedijatrijske ordinacije

BRAINOVIC-ZAPUTOVIC SANJA

BRAJOVIC BLASKOVIC MIA

DANCULOVIC SKALAMERA NATASA

JURCEVIC INES

KAMBER SILVIJA

MIHALIC MADLEN

PELCIC GORDANA

RODIC TOMUENOVIC SANJA
SASSO ANTUN

SURIJAN SUZANA
SKORIC-KOVACIC ZDENKA
ZIROVNIK JASNA

Specijalisticke ginekoloske ordinacije

BUNETA BRANKA
€0sIC VUSKOVIC KAROLINA

TIM BEZ NOSITELJA (Cuk, Gobic)

MILANOVIC DORDEVIC MAJA

TIM BEZ NOSITELIA (Mladen Zentil)

PAUSALJ EDMOND
PRPIC GRSKOVIC MARIJA

Ordinacije dentalne medicine

ADZIC MARIO

BADURINA MARINKA
BATINIC MILENA

BERNETIC NATASA

BLECIC SESAR EMILI
BREKALO ANTE

BRUMINI MARTINA
BUTORAC GLOMAZIC JASNA
CIRKOVIC ZLATKO
FRANKOVIC JADRESKO DARIA
FUCAK PAVESIC LOVORKA
HABIBOVIC NAZIF

51410
51000
51215
51500
51300
51000
51000
51226
51000
51415
51250
51211

51000
51000
51221
51000
51000
51211
51000

51 000
51000
51000
51000
51000
51326
51306
51211
51000
51260
51000
51315

Mijesto

RIJEKA
CRES
RIJEKA
VRBNIK
RIJEKA
RIJEKA
LOVRAN
VRBOVSKO
CAVLE
RIJEKA
KLANA
KRK

OPATIJA
RIJEKA
KASTAV
KRK
DELNICE
RIJEKA
RIJEKA
HRELJIN
RIJEKA
LOVRAN
NOVI VINODOLSKI
MATULI

RIJEKA
RIJEKA
KOSTRENA
RIJEKA
RIJEKA
MATULI
RIJEKA

RIJEKA
RIJEKA
RIJEKA
RIJEKA
RIJEKA
VRBOVSKO
CABAR
MATULI
RIJEKA
CRIKVENICA
RIJEKA
MRKOPALJ

Adresa

F. CANDEKA 36B
TURION 26

A. TURKA 2
VAROS 19
KUMICICEVA 8
DR. BURO CATTI 1
9. RUINA 3
DOBRA 20

CAVLE 213

A. TURKA 2
KLANA 213
VINOGRADSKA 2B

NOVA CESTA 97
B. VIDASA 16A
KASTAV 169
VINOGRADSKA 2B
SET. 1. G. KOVACICA 1
CAMBIERIEVA 7
TURKOVO 40

HRELJIN 2298
0SJECKA 72/1

9. RUJNA 3

KRALJA TOMISLAVA 24
B. LAGINJE 8

B. VIDASA 16A
CAMBIERIEVA 2

GLAVANI 89A

TURKOVO 40

OSJECKA 72

CESTA DALM.BRIGADA 30B
IVE MARINKOVICA 11

OSJECKA 72/1

IVE MARINKOVICA 11
TURKOVO 40/1

IVANA ZORZA BB
STUDENTSKA 1

DOBRA 20

NARODNOG OSLOBODENJA 7
DALMATINSKIH BRIGADA 30B
PARK N. HOSTA 5

KOTORSKA 13A

MARTINA KONTUSA 18
SKOLSKA 6

Telefon

641-107
572-214
263-298
857-010
452-290
612-289
292-080
875-103
259-624
262-326
808-203
221-684

271-570
262-822
691-496
221-506
811-861
301-583
681-803
809-754
268-541
291-042
244-215
275-303

264-866
330-691
401-774
682-093
266-414
276-719
371-193

266-409
323-279
682-075
541-631
494-896
875-987
821-401
277-104
454-655
782-187
330-340
833-103
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22.
23.
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
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Prezime i ime

JOVANIC FILIP

JOVANOVIC DANGUBIC ARIJANA
JURASIC DRAGOVIC ANDREJA
KLAUSBERGER KRISTINA

KLJUN FREUD BOJANA

KOVACIC MONIKA
KRISTO JASNA
KRMPOTIC MARIO
KRMPOTIC MILAN
MAGAS LORETA
MEDIC ARKO ANJA
PILAS MARKO
PRPIC MATEJA

POLONIJO GRDINIC MARINA

SASSO ANJA
SMOJVER MARINA
STOJKOVIC DIJANA
SPOLJARIC SANJA

DEZURNA SLUZBA DENTALNE MEDICINE,
OPCE MEDICINE | PREDSKOLSKE DJECE

Br. poste

51280
51215
51000
51000
51000
51326
51516
51000
51000
51000
51000
51550
51260
51500
51221
51000
51000
51260

51000

Mijesto

RAB
KASTAV
RIJEKA
RIJEKA
RIJEKA
VRBOVSKO
VRBNIK
RIJEKA
RIJEKA
RIJEKA
RIJEKA

MALI LOSINJ
CRIKVENICA
KRK
KOSTRENA
RIJEKA
RIJEKA
CRIKVENICA

RIJEKA

Centar specijalisticke dentalne zdravstvene zastite

ANTONIC ROBERT (protetika)
KOCJAN WILLY (oralna kirurgija)
KORDIC DEAN (oralna kirurgija)
KUSICKA IGOR (ortodoncija)

Medicina rada

BLAZEVIC MIRJANA

DORCIC FEDOR
LALIC HRVOJE

SAMARDZIJIA IVANOVSKI ESTER

51000
51000
51000
51000

51410
51500
51000
51000

RIJEKA
RIJEKA
RIJEKA
RIJEKA

OPATIA
KRK
RIJEKA
RIJEKA

Specijalisticke ordinacije fizikalne medicine i rehabilitacije

BAKIC STIH LJILJANA

JERKIC NIVES

NEFAT ALEKSANDRA
RAJKOVIC OJUROVIC MAGDA

TIM BEZ NOSITELIA

TIM BEZ NOSITELJA (Fabijanic Bassi)

STIGLIC VESNA
VITEZIC MIOMIRA

51000
51000
51000
51000
51550
DELNICE,
51000
51000

Specijalisticke psihijatrijske ordinacije

AHEL TOMISLAV
BUCUK RAMIZ

DADIC HERO ELIZABETA

51000
51000
51000

Specijalisticke ordinacije opce kirurgije

MATEC BORISLAV

51550

RIJEKA
RIJEKA

RIJEKA

RIJEKA

MALI LOSINJ
CABAR, VRBOVSKO
RIJEKA

RIJEKA

RIJEKA
RIJEKA
RIJEKA

MALI LOSINJ

Adresa Telefon
PALIT 143A 440-138
SPOROVA JAMA 1 691-418
KUMICICEVA 8 218-335
M. KONTUSA 18 453-548
OSJECKA 71/1 091 591 6548
DOBRA 20 445-692
VAROS 19 857-378
STUDENTSKA 1 494-896
RIVA BODULI 5 212-514
IVE MARINKOVICA 11 323-279
CAMBIERIEVA 7 335-588
PRIKO 69 232-119
SELCE, M. TITA72 A 765-315
VINOGRADSKA BB 222-296
GLAVANI 89A 288-705
PARK N. HOSTA 5 454-655
SRDOCI 65D 445-822
KOTORSKA BB 782-187
CAMBIERIEVA 7 335-821
PARK N. HOSTA 5 213-507
PARK N. HOSTA 5 331-261
PARK N. HOSTA 5 331-261
PARK N. HOSTA 5 213-859
STUBE DR. VANDE EKL 1 272-308
VINOGRADSKA 2B 221-969
I. MARINKOVICA 11 651-630

TRG V. BUBNJA 1

KRESIMIROVA 42
OSJECKA BB
B.VIDASA 16A
TURKOVO 40/1
PRIKO 69

CAMBIERIEVA 2
M. KONTUSA 18

KUMICICEVA 8

I. MARINKOVICA 11
I. MARINKOVICA 11

PRIKO 69

091 251 8208

335-980
266-413
262-437
682-073
238-019
812-187, 821-012, 875-147
339-673
453-549

400-650
211-730
330-781

233-740
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Prezime i ime

Specijalisticke radioloske ordinacije

BACIC POZGAJ SONJA

BJELANOVIC SONJA
MARKUSIC VELIKO
MIKULICIC TANJA

SVETLICIC ANTIC VIDICA

Br. poste

51410
51500
51260
51550
51312

Mijesto

OPATIIA
KRK

CRIKVENICA
MALI LOSINJ
BROD MORAVICE

Specijalisticka ordinacija za anesteziju i reanimaciju

AUSPERGER MUZIC MIRJANA

51550

Specijalisticka oftalmoloska ordinacija

BATINIC STEFICA
RADIC NENAD

51000
51410

Specijalisticke internisticke ordinacije

MUZIC KRISTIJAN (hemodijaliza)
SPANJOL PRANDELO ZVONIMIR (hemodijaliza)

51550
51000

MALI LOSINJ

RIJEKA
OPATIJA

MALI LOSINJ
RAB

CENTAR ZA PREVENCIJU KRONICNIH MASOVNIH BOLESTI

Specijalisticke oftalmoloske ordinacije

BARICEVIC MAVRINAC DOLORES
BOSKOVIC DRAGICEVIC INGE

51000
51000

Specijalisticke internisticke ordinacije

Kardiologija

BROZINA ALENKA

DANIELA MALIC ZAHIROVIC

Pulmologija

ZELJKO KUPANOVAC

Endokrinologija

MARGIC PERSIC MAJA

Radioloska dijagnostika

GRGUREVIC DUJMIC EMINA
LENAC JURANIC SABINA

ZVONARIC DENIS

Mobilni tim za palijativnu skrb

GAVRIC KATIA

KOVACEVIC CUCULIC TJASA

PAPIC POLIC MIRELA
PLAVSIC IVANA

TOPIC PETRICIC MILANA

51000
51000

51000

51000

51000
51000
51000

51000
51000
51000
51000

51000

RIJEKA
RIJEKA

RIJEKA
RIJEKA

RIJEKA

RIJEKA

RIJEKA
RIJEKA
RIJEKA

RIJEKA
RIJEKA
RIJEKA
RIJEKA

RIJEKA

Adresa

NOVA CESTA 153
VINOGRADSKA BB
KOTORSKA 13A
PRIKO 69
1.G.KOVACICA 18

PRIKO 69

CAMBIERIEVA 7
NOVA CESTA 97

PRIKO 69
PALIT 143A

PARK N. HOSTA 4
PARK N. HOSTA 4

PARK NIKOLE HOSTA 4

PARK N. HOSTA 4

PARK NIKOLE HOSTA 4

PARK N. HOSTA 4

PARK N. HOSTA 4
PARK N. HOSTA 4
PARK N. HOSTA 4

TIZIANOVA 15
TIZIANOVA 15
TIZIANOVA 15
TIZIANOVA 15

TIZIANOVA 15

Telefon

271-265
221-518
241-998
232-007
811-202

231-844

641-045
271-052

238-008
724-506

327-122
327-123

327-122
327-122

327-122

327-122

327-122
327-122
327-122

323-168
323-168
323-168
323-168
323-168
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Prezime i ime Br. poste Mijesto Adresa Telefon

KLINIEKI BOLNICKI CENTAR RIJEKA

KBC RIJEKA LOKALITET RIJEKA 51000 RIUEKA KRESIMIROVA 42 658-111
KBC RIJEKA LOKALITET KANTRIDA 51000 RUEKA ISTARSKA 43 659-111
KBC RIJEKA LOKALITET SUSAK 51000 RUEKA T.STRIZICA 3 407-111

KLINIKA ZA ORTOPEDIJU LOVRAN
KLINIKA ZA ORTOPEDIJU LOVRAN 51415 LOVRAN SETALISTE MARSALA TITA 1 710-200

UECILISTE VELI LOSINJ - UECILISTE ZA BOLESTI DISNIH ORGANA | KOZE
LJECILISTE VELI LOSINJ 51551  VELI LOSINJ POD JAVORI 27 236-111

PSIHUATRIJSKA BOLNICA LOPACA
PSIHIJATRIJSKA BOLNICA LOPACA 51218 LOPACA LOPACA 11 230-043

PSIHIJATRIJSKA BOLNICA RAB
PSIHIJATRIJSKA BOLNICA RAB 51280 RAB KAMPOR 224 776-344

THALASSOTHERAPIA SPECIJALNA BOLNICA ZA MEDICINSKU REHABILITACIU, BOLESTI SRCA, PLUCA | REUMATIZMA,
OPATUA

THALASSOTHERAPIA SPECIJALNA BOLNICA 51410 OPATIA MARSALA TITA 188/1 202-600

THALASSOTHERAPIA SPECIJALNA BOLNICA ZA REHABILITACIU | LUECENJE BOLESTI DISNIH ORGANA | REUMATIZMA,
CRIKVENICA

THALASSOTHERAPIA SPECIJALNA BOLNICA 51260 CRIKVENICA GAJEVO SETALISTE 21 407-666

ZAVOD ZA HITNU MEDICINU PRIMORSKO-GORANSKE ZUPANIJE

Ispostava ZZHM PGZ RIJEKA 51000 RIJEKA B. BLECICA BB 671-042
Ispostava ZZHM PGZ CRES 51557 CRES TURION 26 572-055
Ispostava ZZHM PGZ CRIKVENICA 51260 CRIKVENICA KOTORSKA BB 782-030
Ispostava ZZHM PGZ CABAR 51307 PREZID GORANSKA 7 822-205
Ispostava ZZHM PGZ DELNICE 51300 DELNICE SETALISTE I. G. KOVACICA BB 813-001
Ispostava ZZHM PGZ KRK 51500 KRK VINOGRADSKA BB 880-394
Ispostava ZZHM PGZ MALI LOSINJ 51550  MALI LOSINJ PRIKO 69 238-038
Ispostava ZZHM PGZ OPATIJA 51410 OPATUA VLADIMIRA NAZORA 4 706-035
Ispostava ZZHM PGZ RAB 51280 RAB PALIT 143 A 725-003
Ispostava ZZHM PGZ VRBOVSKO 51326  VRBOVSKO DOBRA 20 876-001

Nastavni ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO PRIMORSKO-GORANSKE ZUPANIJE

Nastavni ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO 51000 RUEKA KRESIMIROVA 52A 358-777
Ispostava NZJZ 51557  CRES TRG F. PETRICA 14 572-218
Ispostava NZJZ 51260 CRIKVENICA KOTORSKA BB 241-055
Ispostava NZJZ 51300 DELNICE SETALISTE I. G. KOVACICA BB 811-925
Ispostava NZJZ 51500 KRK VINOGRADSKA BB 221-955
Ispostava NZJZ 51550  MALI LOSINJ PRIKO 69 233-574
Ispostava NZJZ 51410 OPATIJA STUBE DR. VANDE EKL 1 718-067

Ispostava NZJZ 51280 RAB PALIT BB 776-924
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Prezime i ime

Centar KOSTRENA
Centar MATUUI
Centar VISKOVO

HOSPICIJ , MARIJA K. KOZULIC”

LJEKARNA "JADRAN"

LJEKARNA "JADRAN", uprava
LJIEKARNA "BAKAR"
LIEKARNA "BRAJDA"
LIEKARNA "CENTAR"
LJEKARNA "CRES"
LJIEKARNA "KAZALISTU"
LJEKARNA "KORZO"
LIEKARNA ,,LOVRAN“
LJEKARNA "RIVA BODULI"
LJEKARNA "STROSSMAYER"
LJEKARNA "VRBOVSKO"
LIEKARNA "ZAMET"
LJIEKARNA N. VINODOLSKI
LJEKARNICKI DEPO SILO
LJEKARNICKI DEPO KLANA

Br. poste

51221
51211
51216

51000

51000
51222
51000
51000
51557
51000
51000
51415
51000
51000
51326
51000
51250
51515
51217

Mijesto

KOSTRENA
MATUUI
VISKOVO

USTANOVA ZA PALIJATIVNU ZDRAVSTVENU SKRB ,,MARIJA K. KOZULIC“

RIJEKA

RIJEKA
BAKAR

RIJEKA

RIJEKA

CRES

RIJEKA

RIJEKA

LOVRAN

RIJEKA

RIJEKA
VRBOVSKO
RIJEKA

NOVI VINODOLSKI
SiLo

KLANA

Adresa

GLAVANI 89A
CESTA DALM. BRIGADA 30B
MARINICI 9

TIZIANOVA 11

VLACICEV TRG 3
VEBEROVA 137
KRESIMIROVA 24

RIVA 18

TRG FRANE PETRICA 4
ULJARSKA 3

KORZO 22

SET. MARSALA TITA 46
RIVA BODULI 7
STROSSMAYEROVA 6
DOBRA 12

A. TURAK 2

KORZO HRV BRANITELJA 17
STARA CESTA 4

KLANA 63

Telefon

505-922
554-123
499-515

585-060

337-398
761-319
213-732
213-101
571-243
211-479
211-036
291-051
215-301
371-127
875-219
264-717
244-354
852-161
808-168



